
Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 179 990,008 248 900,00 12 247 614,74 12 247 614,74XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 210 000,00202 800,00 206 320,00 206 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 1 000,001 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 22 000,000,00 22 300,00 22 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 19 000,0016 000,00 19 400,00 19 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 148 000,00142 000,00 149 468,43 149 468,43XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 29 400,009 992,00 29 822,00 29 822,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,003 000,00 16 840,00 16 840,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 108 427,00108 427,00 112 348,00 112 348,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 35 000,0070 000,00 56 775,00 56 775,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 29 750,0018 000,00 73 732,00 73 732,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00500,00 357,58 357,58XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5 600 000,006 500 000,00 5 934 860,56 5 934 860,56XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 15 320 619,00 19 119 838,31 19 119 838,31 16 392 867,00

1/3



Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 291 605,15704 765,25 3 244 059,13 3 244 059,13XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 139 304,14320 693,89 565 432,55 565 432,55XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 330 000,00200 000,00 162 989,53 162 989,53XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 235 000,00227 800,00 96 498,94 96 498,94XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 450 000,001 565 514,00 1 978 773,50 1 978 773,50XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 13 000,008 000,00 1 604,00 1 604,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 711 093,85926 163,40 1 687 133,93 1 687 133,93XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 30 540,0020 540,00 15 360,60 15 360,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 128 500,0043 500,00 72 696,00 72 696,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0040 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 31 000,0026 000,00 20 175,00 20 175,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 120 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 259 000,00189 000,00 169 147,17 169 147,17XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 4 000,001 000,00 1 553,00 1 553,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 230 000,00266 200,00 48 400,00 48 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 351,10 351,10XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 31 000,0031 000,00 12 186,55 12 186,55XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00525 000,00 339 892,71 339 892,71XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 240 000,00150 000,00 179 847,91 179 847,91XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 009 000,00808 800,00 891 125,98 891 125,98XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 60 000,0060 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 210 000,00241 000,00 244 689,43 244 689,43XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 999 432,001 241 184,00 1 068 794,00 1 068 794,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 52 465,00 52 465,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 1 047,00 1 047,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 008 710,003 228 620,00 3 304 873,47 3 304 873,47XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 015,20 15 015,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5 600 000,006 500 000,00 5 934 860,56 5 934 860,56XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 339 780,54 20 158 972,26 20 158 972,26 17 696 185,14

2/3



Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 303 318,142 019 161,54 1 039 133,95 1 039 133,95XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 019 161,54 1 039 133,95 1 039 133,95 1 303 318,14

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3


